SEPTEMBER

ACTIVITEITEN OVERDAG

Deze activiteiten bieden je inspiratie om uit je kot te komen.

Je vindt het meest recente overzicht op

Gelieve voor elke activiteit tijdig te reserveren of je ticket aan te kopen.

mechelen.be/kalenderactiviteitenoverdag:

Je kan hiervoor terecht bij de organisator.

hommer —————lwawem oowe s w0

Expo: MOES-tuin leeft

Beeldende expressie door
mensen met autisme

Petanque (bhinnen en buiten)

Proeven van ... schrijven

Cursus Vlaamse gebarentaal
voor dove nieuwkomers

Petanque voor senioren
met OKRA Muizen

Fietstochten in groep
(40 km)

Pilates onder leiding van
een ervaren Kinesist

OKRA Hombeek speelt petanque

Fietsen met Fons & Berna

Petanque met OKRA Leest
Kubb in openlucht met

OKRA Muizen

Tai Ji Beginnersreeks Herfst

Raja yoga

tot 15/10

elke
maandag,
woensdag
en vrijdag
14u

elke
maandag
14u

elke
maandag
13u

elke
maandag
1315u

elke
maandag
14u

elke dinsdag
13.30u

elke
woensdag
10u

elke
woensdag
14u

elke
woensdag
14u

elke vrijdag
13.30u

elke vrijdag
14u

elke
zaterdag
10u

elke
zondag
10u

Tivolipark
Eikestraat 62

Aanbeeld / Autimistisch atelier
Winketkaai 27 kdok
(woonschip Incus)

Ldc De Schijf
Lijsterstraat 4

Het Predikheren
Goswin de Stassartstraat 88

Crescendo CVO Campus
Vaartdijk 86

Dorpsplein Muizen

Vertrek: Ontvoeringsplein

Zaal Rerum
Sint-Lambertuslaan 18
Muizen

Zaal de Vrolijke Vrienden
Heike 64
Hombeek

Sporthal Kouter
Dorpstraat 69a
Leest

Petanquevelden achter de
Kouter

Dorpsplein Muizen

TSM
Onder den Toren 13

Well2DAY-centrum
Désiré Boucherystraat 10

gratis

€30

gratis

€48

€185

gratis

gratis

45

gratis

gratis

gratis

gratis

€ 210

€14

www.mechelen.be/moestuin-leeft

www.facebook.com/profile.
php?id=100041449056644

victor.vranken@telenet.be
0479 57 00 28

www.avansa-regiomechelen.be
info@avansa-regiomechelen.be
015 44 4100

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
talen

robert.vervioet@telenet.be

01533 64 49

robert.vervioet@telenet.be

remy.wouters@skynet.be
015 4139 25

www.okraleest.be
0497 9113 90

www.okraleest.be
0497 9113 90

robert.vervioet@telenet.be

www.taijimechelen.be
info@taijimechelen.be
0498 68 29 56

www.well2day.be/relaxatie/yoga
032854353



https://www.mechelen.be/cultureel-erfgoed/immaterieel-erfgoed/project-moestuin
https://www.facebook.com/profile.php?id=100041449056644
https://www.facebook.com/profile.php?id=100041449056644
mailto:victor.vranken%40telenet.be%20?subject=
https://avansa-regiomechelen.be/
https://www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/talen
https://www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/talen
mailto:robert.vervloet%40telenet.be?subject=
mailto:robert.vervloet%40telenet.be?subject=
mailto:remy.wouters%40skynet.be%20?subject=
https://www.okraleest.be/
https://www.okraleest.be/
mailto:robert.vervloet%40telenet.be?subject=
https://www.taijimechelen.be/
mailto:info%40taijimechelen.be?subject=
https://www.well2day.be/relaxatie/yoga

Mosselfestijn van de
Vrolijke Vrienden Hombeek

Juwelenexpo: The Opera
House by Danielle Goffa

Cursus kamerplanten
voor beginners

Koopzondag

Halte Poézie: over
Zuid-Afrikaanse poézie

KV Mechelen Fandag 2023

Boekvoorstelling: Natan Ramet,
rescapé de la Shoah,
Homme - Matricule — Témoin

Natuurwandeling:
Bareheekvallei

Het Mechels Buurtfestival

Zomerconcert Beiaard 2023:
Twan Bearda

Bingo

Een namiddag samen
creatief zijn

Wandelcriterium OKRA
van Muizen naar Berlaar

Open repetitie
Mechels Seniorenorkest

Hobhy met begeleiding
van een ervaren hobbycoach

Wandeling in of rond Mechelen
met OKRA Sint-Pieters

Mechelse SeniorenPub
met drankje en hapje
Stadsgolf

Wildplukwandelingen

Biénnale CON10UR te gast

2/9,17u
3/9,11.30u

2,3,16
& 17/9
14u

2/9-27/1
Ou

3/9 & 1/10
13u

3/9
10.15u

3/9
13u

3/9
14u

3/9
14u

3/9
14u

3/9
16.30u

4/9 & 2/10
14u

4/9,18/9
& 2/10

5/9
11.30u

7/9
14u

7 & 19/9
14u

7/9 & 5/10
13.30u

7/9
14u

7/9
15u

8/9, 6/10
& 3/M1
10u

8/9 - 5/

Zaal de Vrolijke Vrienden
Heike 64
Hombeek

djeu

Battelsesteenweg 309

Crescendo CVO
Vaartdijk 86

Binnenstad

Het Predikheren
Goswin de Stassartstraat 88

AFAS Stadion
Kleine Nieuwedijkstraat 53

Kazerne Dossin
Goswin de Stassartstraat 153

Bezoekerscentrum
Muizenhoekstraat 7

Sinte-Mettetuin
Schaalstraat

Onze-Lieve-Vrouw-
over-de-Dijlekerk

Ter Coose
Kouter 1A
Leest

Sint-Libertuscentrum De Brug
Nekkerspoelstraat 366

Dorpsplein Muizen
Baronie
Battelse Bergen 28

Zaal Rerum
Sint-Lambertuslaan 18
Muizen

Vertrek: Ontvoeringsplein

VC De Schakel
Steenweg 32

Sinte-Mettetuin
Schaalstraat

Vrijbroekpark
Ridder Dessainlaan 65

Museum Hof van Busleyden,
Kunstencentrum Nona, de
Garage en Cinema Lumiere

gratis

gratis

€70

gratis

€ 3,50

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

€8

gratis

gratis

gratis

€90

€18

www.facebook.com/vrolijkevrienden-
hombeek
kfvrolijkevrienden@gmail.com

www.djeu.be
message@djeu.be

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
ecologie-en-groen
info.mechelen@crescendo-cvo.be

www.shoppeninmechelen.be/
koopzondagen

hetpredikheren.mechelen.be

www.passieenstrijd.be
shop@malinwa.be

www.kazernedossin.eu

www.natuurpunt.be/agenda/
barebeekvallei
philip.jackson@natuurpunt.be
0478 34 47 02

sociale.cohesie@mechelen.be

beiaardschool@mechelen.be

www.okraleest.be
0468 19 63 00

0155532 83

robert.vervioet@telenet.be

www.mechelsseniorenorkest.be

emestak@skynet.be

0486 47 44 86

activiteiten@grijzegeuzenmechelen.be

info@stadsgolf.be

www.wildpluk.com
angeliqgue@mojoyoga.be

www.nona.be/nl/contour-biennale
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Clubkampioenschap petanque
door OKRA Leest

Rommelmarkt in het Begijnhof

Proeven van...
figurentheater spelen

Expo: Ongebonden ingebonden
met werk van Rit Schelstraete

Ground Shadows, kunstproject
over de keten van geweld

Soep met Babbelkes

(vreemde) figuren in de
Brusselpoort

Open Monumentendag

Duckrace Mechelen, een
evenement voor iedereen,
jong én oud

Klokkenwerpen

Jazzathome 2023 concertjes
op 17 locaties

Concert: Mechels Harmonie
Orkest

Wandeling: Natuur en water
spelen een rol in en rond
de stad

Zomerconcert Beiaard 2023:
Dina Verheyden

Samen Lezen: reflecteren aan
de hand van teksten en
gedichten

Startcursus Spaans

Starten met Android / 10S

Basisfotografie 1:

Kijken met de Camera

Startcursus Spaans

Initiatiecursus: Boeiende

9/9
13u

9/9

elke
zaterdag
9-23/9
Su

9 -24/9
13.30u

9/9 - 24/10

10/9 & 10/10
12u

10/9
10u

10/9
10u

10/9
14u

10/9
14u

10/9
14.15u

10/9
14.30u

10/9
15u

10/9
16.30u

omde 2
weken
vanaf 10/9

elke
maandag
vanaf 11/9

elke dinsdag
12/9-28/M1
13u

elke dinsdag
vanaf 12/9
13-16.15u

elke dinsdag
vanaf 12/9
13-16.15u

13,14 & 15/9

Verhalen & Scenario’s Schrijven 10u

Ter Coose
Kouter 1A
Leest

Groot en Klein Begijnhof

Brusselpoort

Galerie M
Kanunnik De Deckerstraat 56

Kazerne Dossin
Goswin de Stassartstraat 153

mARTa
Adegemstraat 93/95
Brusselpoort

diverse locaties in Mechelen

Zoutwerf

Grote Markt

Mechelse binnenstad

Sint-Romboutskathedraal

Vertrek op de Grote Markt aan
het standbeeld van Opsinjoorke.

Reservatie verplicht.

Onze-Lieve-Vrouw-
over-de-Dijlekerk

Het Predikheren
Goswin de Stassartstraat 88

Crescendo CVO
Vaartdijk 86

Crescendo CVO
Vaartdijk 86

Crescendo CVO
Vaartdijk 86

Crescendo CVO
Vaartdijk 86

Het Predikheren
Goswin de Stassartstraat 88

gratis

gratis

€48

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

€10

gratis

gratis

gratis

gratis

€183

€60

€120

€183

€ 390

0497 9113 90

rommel@begijnhofmechelen.be
kleinbegijnhofmechelen@outlook.be

www.avansa-regiomechelen.be
info@avansa-regiomechelen.be
01544 4100

gallerymarleendesmet@gmail.com

info@kazernedossin.eu

www.mechelen.be/heihoek

www.uitinmechelen.be

www.mechelen.be/open-monumenten
dag-2023

www.duckracemechelen.be

www.uitinmechelen.be

jazzathomemechelen@gmail.com

0497 02 93 61

www.mechelsharmonieorkest.be

projecten&monumenten@mechelen.be

beiaardschool@mechelen.be

www.avansa-regiomechelen.be
info@avansa-regiomechelen.be
01544 4100

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
talen
info.talen@crescendo-cvo.be

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
informatica
info.informatica@crescendo-cvo.be

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/

fotografie
info.digitalefotografie@crescendo-cvo.be

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
talen
info.talen@crescendo-cvo.be

www.vlaamsescriptacademie.org
info@vlaamsescriptacademie.org
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Wandeling rond de Eglegem-
vijver in Hombeek (4 km)
door Samana

Back-up van je Android
smartphone of tablet

Lotto op klassieke wijze

Digidokters helpen bij
digitale vragen

Dansende Mechelaars, maak
deel uit van DANSSTORM!

Theater: De vrouw die zich
verslikte in haar ondergoed (en
andere onwaarschijnlijkheden)

Fietstocht: Bier van Mechelen
op de fiets

Atelier hippe hebbedingen

Initiatiecursus
marokijnbewerker

Initiatiecursus opbouwen
en afstellen fietsen

Expo Ine Lammers (schilderijen)
en Marika Vansant (keramiek)

Beestig VLAMO in Planckendael

RUP: vakmanschap van telers
in de kijker

Dorpsfeest: Muizen Feest

Dansen op muziek van de jaren
80 & 90

Koffieconcert koor Korile:
En toen was er koffie

2de Leestse garageverkoop

Autoloos Walem
& rommelmarkt

13/9
13.30u

14/9
10.45u

14/9
14u

14/9
17u

15-17/9

16/9
13.30u

16/9
14u

elke
zaterdag
vanaf 16/9
tot 3/2/2024
8.45u

elke
zaterdag
vanaf 16/9
8.45u

elke
zaterdag
vanaf 16/9
9.15u

elke
zaterdag en
zondag van
16/9 - 8/10
13u

17/9
10u

17/9
10u

17/9
12u

17/9
15u

17/9
16u
17/9

9u

17/9
9u

Vertrekpunt: Zemstseweg
(parking sportcentrum THC)

Het Predikheren
Goswin de Stassartstraat 88

Zaal Rerum
Sint-Lambertuslaan 18
Muizen

Het Predikheren
Goswin de Stassartstraat 88

Verschillende locaties

DE MAAN
Minderbroedersgang 3

Vertrek: station Mechelen
(aan de Blue-bike parking)

Crescendo CVO
Tivolilaan 47

Crescendo CVO
Vaartdijk 86

Crescendo CVO
Vaartdijk 86

Gallery Artmut
Pareipoelstraat 3

ZOO0 Planckendael
Leuvensesteenweg 582

Maurus Moreelshuis
Moreelstraat 3
Muizen Dorp

Lady Nelson
Wollemarkt 8

Ter Coose
Kouter 1/A
Leest

Meerdere adressen in Leest

Koning Albertstraat 37 - 231

€14

gratis

gratis

gratis

£3

€50

€120

€ 297,50

€ 205

gratis

€20

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

pauladewandeleer@hotmail.com

www.hetpredikheren.mechelen.be
hetpredikheren@mechelen.be
015404470

robert.vervloet@telenet.be

mechelen.bibliotheek.be/digidokters

www.dansstorm.be

www.demaan.be
015 20 02 00

www.karavaan.be/activiteit

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
mode
info.mode@crescendo-cvo.be

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
mode
info.mode@crescendo-cvo.be

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
techniek
info.mechelen@crescendo-cvo.be

www.artmut.be
info@artmut.be
047580 3964

www.vlamo.be/beestig-vlamo
antwerpen@vlamo.be
014 54 55 90

www.vakmanschapvanhier.be

www.mechelen.be/muizenfeest
muizenfeest@outlook.be

01546 07 29

www.korile.be

garageverkoopleest@gmail.com

www.dorpsraadwalem.be
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Exotenwandeling in Kauwendaal 17/9

Smouttebollenfestijn
door OKRA Muizen

Lijndansen voor senioren

Dagfietstocht naar Hulshout

Reisfilm Argentinié
met Emile Van Der Taelen

Verder met surfen en mailen

Zuiderhuis Roadshow:
reismarkt on tour

Wat hetekent ouder worden
in onze samenleving?

Flamencodansen zoals in
Andalucia voor heginners

Basiscursus naaien

Natuurlijk natuurlijk:

fietstocht langs deelinitiatieven

Expo: Getekend Ray Gilles

De computer bijt niet

Sataya: tentoonstelling met
werk van Astrid Chamberland

Fruit proeven in het
Steenwegpark

Opfrisdag voor startende taiji
beoefenaars

10de Rommelmarkt
Willem Geetsstraat

10u

18/9
14u

19 & 26/9
13.30u

19/9
10u

19/9
14u

elke dinsdag
19/9 - 1710
9.30u

20/9
16u

20/9
9.30-1u

elke
woensdag
20/9 -13/12
10.30 - 11.45u

elke
woensdag
vanaf 20/9
9-12.15u

22/9
10 -12.30u

22/9 - 8/10
op zaterdag
en zondag
14 -18u

elke
zaterdag
23/9-21110
9.30u

zaterdag
en zondag
23/9-1/10
14u

24/9
10u

24/9
10u

24/9
10u

Voetbalveldje Kauwendaalbos

(naast Duivenstraat 77, pad
250m volgen)

Zaal Rerum
Sint-Lambertuslaan 18
Muizen

Zaal Rerum
Sint-Lambertuslaan 18
Muizen

Dorpsplein Muizen

VC De Schakel
Steenweg 32

Avansa regio Mechelen

Adegemstraat 79

Cultuurcentrum Mechelen
Minderbroedersgang 5

Avansa regio Mechelen

Adegemstraat 79

Flamencoloco
Adegemstraat 129

Crescendo CVO
Tivolilaan 47

Vrijbroekpark
Ridder Dessainlaan 65

17de eeuws Stadspaleis
Bleekstraat 7

Avansa regio Mechelen
Adegemstraat 79

Expo ruimte Ann Gewillig
Oude Brusselsestraat 4

Steenwegpark
Europalaan

Vrijbroekpark
Ridder Dessainlaan 65

Willem Geetsstraat

gratis

€6

€4

€2

€60

gratis

€8

€168

€188

€5

gratis

€60

gratis

€ 40

gratis

www.nhatuurpunt.be/agenda/exoten
wandeling-kauwendaal
peter.petra@telenet.be

robert.vervloet@telenet.be

marielouise.schoovaerts@hotmail.be
peter.petra@telenet.be
015205572

robert.vervloet@telenet.be

activiteiten@grijzegeuzenmechelen.be
015205572

www.avansa-regiomechelen.be
info@avansa-regiomechelen.be
015 44 4100

www.zuiderhuis.be/events/roadshow-
reismarkt-on-tour-mechelen

www.avansa-regiomechelen.be
info@avansa-regiomechelen.be
015 44 4100

www.flamencoloco.be
info@flamencoloco.be
047393761

www.crescendo-cvo.be/nl/opleidingen/
mode
info.mode@crescendo-cvo.be

www.vrijzinnigbrabant.be/event-details/
zorgeloos-op-de-fiets-door-mechelen
info@natuurlijknatuurlijk.be

01545 02 25

www.paradijsmechelen.be

www.avansa-regiomechelen.be
info@avansa-regiomechelen.be
01544 4100

www.astridchamberland.be/artist-gallery

www.taijimechelen.be
info@taijimechelen.be
0498 68 29 56

geetsstraat@telenet.be
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Concert: de Muziekwinkel
Jan De Smet

Wordt-het-nog-herfstwandeling
in het Mechels Broek

Mechelse Bierwandeling

Concert: Droomcarriére als
pianist en componist:
Joseph Woelfl

loopwedstrijd: ENGIE Dwars
door Mechelen

Bingonamiddag

Ontmoet verhalenvertellers
+ tentoonstelling Talent
uit de buurt

Fietsen naar Hombeek (42 km)
samen met OKRA Muizen

Grote Boekenverkoop

Tweede DANSNAMIDDAG met
live muziek van het Mechels
Seniorenorkest

Lotto en gezellige namiddag
met OKRA Muizen

Overzicht van de muziek-
geschiedenis (deel 3).
Van Mahler tot Part

Reiki 1 Opleiding

Theater en muziek:
BOEF! (10+)

Festival: Darken the Moon
met Marche Funébre

Wijkgarageverkoop Battel

Podcast - zes verhalen
over geluk

Jazzlezing Duke Ellington

Opendeurdag Uitvoerings-
diensten Mechelen en
Brandweerzone Rivierenland

Werelddierendag

24/9
1u

24/9
13.30u

24/9
14u

24/9
15u

24/9
9u

25/9
14u

26/9
14u

26/9
14u

26/9 - 8/10

28/9
14u

28/9
14u

29/9 -19/1
10 lessen
14u

30/9-1/10
13.30u

30/9
15u

30/9
16u

30/9
Ou

1-31/10

1/10
10.30u

1/10
10.30u

1/10
12u

Cultuurcentrum
Minderbroedersgang 5

Bezoekerscentrum
Muizenhoekstraat 7
Muizen

Café Het Maanlicht
Frederik de Merodestraat 59

Stedelijk Conservatorium
Melaan 3-5

Grote Markt

LM Plus Mechelen
Frederik de Merodestraat 76

Ldc De Schijf
Lijsterstraat 2-4

Dorpsplein Muizen

Het Predikheren
Goswin de Stassartstraat 88

De Baronie
Battelse Bergen 28

Zaal Rerum
Sint-Lambertuslaan 18
Muizen

Het Predikheren (zaal Mandela)
Goswin de Stassartstraat 88

The Space Within
Lange Heistraat 31

DE MAAN
Minderbroedersgang 3

Cultuurcentrum
Minderbroedersgang 5

Battel

Sinte Mettetuin
Lange Schipstraat 27

Het Predikheren
Goswin de Stassartstraat 88

Waterduivel
Plattebeekstraat 13

Dierenbescherming
Slachthuislaan 3 en Tivolipark

€7

gratis

€15

€25

€19

€3

gratis

gratis

gratis

gratis

€7

€145

€ 250

€13

€25

gratis

gratis

€7

gratis

gratis

cultuurcentrum.mechelen.be/de-muziek-
winkel

www.natuurpunt.be/agenda
k_vanvooren@hotmail.com
0477 86 15 90

www.hetmaanlicht.be

www.amazinghaydn.be
015331103

www.dwarsdoormechelen.be

www.vief.be/vief-antwerpen/activiteiten
jeannine.vandeput@telenet.be

015 4140 45

www.zorgbedrijfrivierenland.be/ldc-

de-schijf
015 2110 90

robert.vervloet@telenet.be

bibliotheek@mechelen.be

www.mechelsseniorenorkest.be
info@mechelsseniorenorkest.be

marielouise.schoovaerts@hotmail.be

www.davidsfonds.be
academie@davidsfonds.be
016 3106 70

www.thespacewithin.be/reiki

www.demaan.be
01520 02 00

cultuurcentrum.mechelen.be/
darken-the-moon

www.wijkgarageverkoop.be/battel

welzijnengezondheid@mechelen.be

hetpredikheren.mechelen.be/
jazzlezing-duke-ellington-2

015404470

www.mechelen.be/werelddierendag
dierenwelzijn@mechelen.be
015 20 66 84
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V.U. Christophe Cools, Grote Markt 21, 2800 Mechelen

Natuurlijk natuurlijk: Energie
besparen voor huurders

Boekvoorstelling
‘Mijn herstelboek’
door Katrien Jacobs

Breughelfeest

Informatie over erfenis en
schenkingen bij OKRA Coloma

Voordracht: Oost west, thuis
best ... Of toch niet?
Vroeger nadenken over later

Mechelse SeniorenPub:
gezellige namiddag

Materialenworkshop:
Via focussing tot je kracht
komen

Filmpremiere: Alex Reynolds -
PALAIS + SEGUNDA PERSONA,
TERCERA PERSONA (PART I)

Workshop Keramieken potjes

Opendeurdag CGG De Pont

2/10
13.30u

2/10
14u

2/10
17u

3/10
14u

3/10
14u

5/10
14 -17u

6/10
10.30 - 12u
& 12.45 - 16u

710
17u

7/10

10u

7/10
11-16.30u

De Keeting
Kroonstraat 64-66

BlinkOut
Tichelrij 7

Ldc De Schijf
Lijsterstraat 2-4

Zaal 't Kranske
Tervuursesteenweg 16

Cultuurcentrum

VC De Schakel
Steenweg 32

BlinkOut
Tichelrij 7

Cinema Lumieére Mechelen
Frederik de Merodestraat 28

De Banier
Onze-Lieve-Vrouwestraat 34

CGG De Pont
Lange Ridderstraat 20

BESCHIKBARE TOILETTEN

Op wandel in de stad

en op zoek naar een toilet?

Kijk op www.mechelen.be/toiletten

gratis

gratis

€5

gratis

gratis

€79

gratis

www.vrijzinnigbrabant.be
info@natuurlijknatuurlijk.be
015 45 02 25

www.blinkout.be
liesbet@blinkout.be
0469 16 04 29

victor.vranken@telenet.be
0479 57 00 28

debuckjenny2@gmail.com

www.mechelen.be/ouderenraad
ouderenraad@mechelen.be
0479 99 75 52

activiteiten@grijzegeuzenmechelen.be

www.blinkout.be
liesbet@blinkout.be
0469 16 04 29

www.hona.be/nl/agenda
info@nona.be

www.debanier.be/workshop-keramiek-
en-potjes.html

inga.timmermans@cggdepont.be

JOUW ACTIVITEIT HIER?

Voer je activiteit in op www.uitdatabank.be
We sluiten de kalender telkens af in de helft van

de maand. Op www.uitinmechelen.be/uitdatabank

helpen we je op weg.

MAANDELUKS DEZE KALENDER ONTVANGEN?

Ga naar www.mechelen.be/kalenderactiviteitenoverdag en ontvang maandelijks een kalenderoverzicht van
activiteiten overdag voor volwassenen. Op deze pagina vind je ook steeds het meest actuele overzicht, per thema.
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